муниrJипАлъноЕ БюджЕт}{оЕ
{]БlцЕ{)БрАзовАтЕдъFlоЕ учрЕждЕниЕ

(ОЗЕРЕНL]КАЯ СРЕДНЯЯ ОБШ{ЕОБРАЗOВАТЕЛЪijАЯ I]]KOJIA>>
/МБOУ <Озеренская СОШ>l

Протокол Jft 9

заседаний 1I]кольного УченическOго Совета

от 8 апреля2024 тсэда

Присутствовали - 20 человека

ПОВЕСТКА Д}UI:

1. Организация офорh{л9ния стенда ко ýню космонавтики.

2. Подготовка мероприятий ко ffню победы.

З. Подведение итогов работы за202З-2а24 учебный год,

СЛУШАЛИ:

По гrервому вопрOсу * советник по вOспитаЕию Фомина О.Н., она поrlросила создать

рабочую грушпу по оформпению стенда ко fiню кOсмонавтики.

По второму вопросу Семитко Полина рассказала о планировании мерOirриятий к !ню
победы.

По третьему Фомина Высотlкая Аяна тlознакомила с итогами работы ШУС за год.

ПОСТАНОВИЛИ;

1. Гiриня,ль _тчастие в оформ;rениli сте}tдii

2. Принять участие в подготовItе мероприятий ко flню победы.

j . l Iризнаr,ь рirботу, ШУС. !;цовJlетворительноt1.

Секlэетарь ry Бетехтина Ю,А"